Tờ trình Uỷ quyền cho HĐQT chọn đơn vị Kiểm toán năm 2021 Trang: 1/1

         CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM COLUSA – MILIKET
    COLUSA – MILIKET FOODSTUFF JOINT STOCK COMPANY

Tp. Hồ Chí Minh, ngày  19  tháng 04  năm 2021

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

V/v: Đề nghị phê chuẩn chọn Công ty kiểm toán

Kính gửi:   ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

- Căn cứ Luật doanh nghiệp;
- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ Phần Lương Thực

Thực Phẩm Colusa – Miliket;
- Căn cứ đề xuất của Ban Kiểm Soát Công ty Cổ Phần Lương Thực Thực

Phẩm Colusa – Miliket;

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

thông qua việc chọn Công ty TNHH KPMG – Chi nhánh TP. Hồ Chí Minh là đơn
vị Kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2021 cho Công ty Cổ Phần Lương Thực
Thực Phẩm Colusa – Miliket hoặc uỷ quyền lại cho Hội đồng quản trị xem xét
chọn đơn vị kiểm toán khác (nếu cần) để thực hiẹn kiểm toán báo cáo tài chính
năm 2021 của Công ty nhằm đảm bảo tình hình tài chính được chính xác và minh
bạch

Kính trình Đại hội đồng cổ đông phê chuẩn

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                            CHỦ TỊCH
                                                                 LƯU THỊ TUYẾT MAI
            (Đã ký)

		2021-06-09T16:54:16+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM COLUSA-MILIKET
	I am the author of this document